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zestaw 1   [zam.: 19.04.2017] 

1 pakiety: 4,5,6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych w zakresie 
pakietu nr 4,5 i 6? 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcom 
prawidłową wycenę oferty. Każda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, 
na który składa się koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania 
listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika.  

Odpowiedź: 
Nie. 
Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć maksymalnej ilości dostaw jednostkowych. Zamówienia 
będą realizowane według potrzeb. 
 
2 wzór Umowy 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu, że 

„W przypadku urzędowej zmiany stawki VAT, uwzględnienie nowej stawki VAT nastąpi 
automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające tę zmianę, 
bez konieczności podpisywania aneksu”. 

Odpowiedź: 
Nie. 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
3 wzór Umowy: § 6, ust. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: 

- za każdy dzień zwłoki do trzeciego dnia włącznie – po 0,1% wartości brutto 
 nie zrealizowanej w terminie części dostawy, 
- za każdy dzień zwłoki od czwartego dnia – po 0,2 % wartości brutto nie zrealizowanej 
 w terminie części dostawy.”? 
Prośbę swoją motywujemy faktem, iż słusznym wydaje się być naliczanie kar umownych 
od wynagrodzenia za tę części dostawy, której dotyczą, a nie od całości dostawy. 

Odpowiedź: 
Nie. 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
4 wzór Umowy 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych 
w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź:  
Nie. 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
5 wzór Umowy 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że 

„przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy 7-dniowy 
termin na usunięcie uchybień.”? 

Odpowiedź: 
Nie. 
Zamawiający nie wyraża zgody. 


